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Formandens beretning 
 

Vi lever i en tid hvor alt forandres og således sker det også for vores forening. 

 

Stor var overraskelsen da bestyrelsen mødtes til konstitueringsmøde efter sidste 

generalforsamling og Svend Åge meddelte, at han gerne ville gå af som formand og 

foreslog mig som ny formand.  Det havde jeg ikke lige set komme, men sådan blev 

det så. 

 

Der har været afholdt 4 bestyrelsesmøder hvor der har været fuldt op på 

igangværende aktiviteter og naturligvis foreningens økonomi. 

Fra tidligere lå der et oplæg til asfaltering af hele tilkørselsvejen for bla. at minimere 

støvgenerne. Det blev besluttet ikke, at arbejde videre med den ide, da vi finder at vi 

blot for større fart på den trafik, der er på vejen og det ønsker vi ikke. Skal 

bestyrelsen arbejde videre med et asfaltering projekt skal det være for den øverste 

del af vejen. 

 

Der har været en del debat rundt omkring om vedligeholdelse af de forskellige 

arealer og bestyrelsen har besluttet, at arealerne vedligeholdes som før. Det er 

muligt, at det vil forøge foreningens omkostninger hvis vi skal have mere 

professionel hjælp, men der er også den mulighed, at vi udføre lidt mere fælles 

arbejde. Målet er, at området fortsat skal være i samme højde vedligeholdelses 

standard som vi kender det i dag. 

 

Foreningen har gennem året arbejdet med 2 store projekter – Pumpe projekt som 

følge af forslag på sidste års generalforsamling og kloak projektet som startede før 

sidste generalforsamling. 

Pumpeprojektet blev gennemført med det resultat, at vi faktisk godt må lave en 

pumpe løsning, men det er et kompliceret projekt med mange interessenter både 

kendte og ukendte. Da det så faldt i vores turban, at Naturstyrelsen etablerede en 

ny broklap, blev det besluttet, at sætte projektet på hold indtil vi ser resultatet af at 

vandet nu kun løber ud af kanalerne og ikke tilbage igen ved højvande i fjorden. 

 



Det andet store projekt der arbejdes med er som bekendt Kloakprojektet. Gruppen 

har udført et stort job og har fundet og trykket på de rigtige knapper med det 

resultat, at hele problematikken er blevet forelagt politikkerne i Vejle kommune. 

Kommunen arbejder med at fastlægge de overordnede principper for 

spildevandsplanlægningen. Vi blev opfordret til at få maximal opbakning til projektet 

i egne rækker og indkaldte derfor til medlemsmøde og opfordrede alle til at give 

deres opbakning i form af en uforpligtende underskrift. Mødet var en stor succes og 

rigtig mange har sat deres signatur. Vi mangler stadig nogle og jeg kan kun på det 

kraftigste opfordre alle til at bakke op om projektet. Næste tiltag for gruppen bliver 

direkte kontakt til Vejle kommune 

 

Herudover har vi ved fælles hjælp taget broen ned i efteråret og sat den op igen her 

i foråret. Det er en rigtig hyggelig aktivitet og der er fantastisk med den opbakning 

der er til dette projekt.  

Som altid er der plads til forbedringer og næste gang vil vi sikre os at vi ved hvornår 

der er lavvande i fjorden og rette ind efter det. Vi vil også udpege en sjakbajs til at 

styre opgaverne så flowet bliver lidt bedre. Vi har indkøbt nye waders, så de som 

bruger dem kan komme lidt længere ud. Som jeg har forstået er de nærmest 

heldækkende, så jeg håber ikke at nogen falde med dem på, for gad vide om de så 

kan komme op igen. 

På bestyrelsesmøde i marts besluttede vi, at der måtte gøres noget ved den øverste 

del af vejen og der blev indkaldt til fælles arbejde. Igen var der stor medlems 

opbakning om end mange der mødte op til indkaldt tid gik lidt forgæves, da lastbilen 

med vejmaterialerne kom 1½ time for tidlig. Det var en hyggelig eftermiddag og 

godt at nogle af jer stadig har adgang til diverse entreprenør maskiner, det gør 

arbejdet   noget lettere. 

 

Her til slut vil jeg sige stor tak til Svend Åge for hans mangeårige indsats som 

formand for foreningen og jeg håber, at han fortsætter længe endnu med sin ildhu 

for at få hverdagen til at fungere ni foreningen. 

 

En stor tak til Tage for din indsats i bestyrelsen 

 

Tak til vore traktor førere, som vi nu har 2 af,- det er en stor hjælp for os 

 

Tak til Christian der holder vore græsarealer, som var det hans egne 



 

Tak til Birthe, der sørger for forplejning ved broarbejdet 

 

Tak til jer i projektgruppen omkring kloakering 

 

Tak til Per for de fine billeder du tager og for dit arbejde med vores website og en 

særlig tak fra mig personligt, når du lige husker, det som jeg øjensynlig glemmer. 

 

Jeg håber, at jeg har husket alle for som det fremgår ydes der virkelig en stor indsats 

fra mange sider 

 

Fortsat godt møde 
 

Keld Holm Sørensen 
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